
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

Č. j.:  KK/1163/IN/23 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

„Systémová a technická podpora (maintenance) produktů ESRI na rok 2023, 2024, 2025“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):  P23V00000119 

 

Dne 15.02.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Systémová a technická podpora (maintenance) 

produktů ESRI na rok 2023, 2024, 2025“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek, a to v následujícím znění: 

 

Vážení, 

 

vzhledem k nejasnému vymezení předmětu plnění a obchodních podmínek poskytování maintenance 

v příloze č. 4 ZD (Návrh smlouvy) bychom se rádi dotázali, zda by bylo možné tento návrh doplnit o 

nezbytné informace, které by předmět plnění a podmínky jeho poskytování přesněji definovaly 

v souladu s podmínkami výrobce produktů. 

 

S ohledem na výše uvedené dotazy Vás žádáme o zvážení možnosti posunutí termínu pro odevzdání 

nabídky. 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:  

Odpověď na dotaz: 

 

Zadavatel informuje, že nabídka, která má být podána do termínu 17.02.2023 do 9:00 hodin, je pouze 

předběžnou nabídkou, o které se bude dále jednat. Toto jednání zahrnuje také jednání o Návrhu smlouvy. 

V případě zájmu je nutné předběžnou nabídku podat. Poté bude probíhat jednání, které skončí dne 

24.02.2023, následně bude dodavatel vyzván k podání konečné nabídky. Konečná nabídka musí 

reflektovat případné oboustranně odsouhlasené změny či úpravy provedené v rámci jednání s 

dodavatelem. 

 

Vzhledem k uvedenému zadavatel nebude prodlužovat termín pro podání nabídek. 

 

 

Karlovy Vary 15.02.2022 

 

 

 

Ing. Zora Bolková 

oddělení veřejných zakázek 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

